

ردپای گوشت‌های آلوده در کوی امیر



دبیا! ماجرای گوشت‌های غیر بهداشتی که چندی پیش گریبان هتل‌های چند ستاره مشهد را هم گرفته بود، این بار در یکی از مناطق شهری جنجال آفرید و منجر به پلمب شدن یک واحد صنفی شد. در پی بازرسی گروه‌های دام پزشکی شبکه دام پزشکی شهرستان مشهد، یک واحد صنفی در منطقه کوی امیر که به فروش فرآورده‌های غیر مجاز دامی اقدام می‌کرد کشف و به تشکیل پرونده منجر شد. رئیس شبکه دام پزشکی شهرستان مشهد درباره این پرونده بیان کرد که به دنبال گشت مشترک دام پزشکی با کارشناسان سازمان صمت، و بازرسی از یک واحد صنفی که قبل از آن تخلف متصدیان آن محرز شده بود و در بازرسی از این

آزادی ۳۷۹ زندانی جرائم غیر عمد خراسانی

لیاس زندانیان به تنش زار می‌زد. هر بار که خانواده به دیدنش می‌آمدند و از واکنش اطرافیان به زندانی شدن پدرشان می‌گفتند، چند کیلویی لاغرتر می‌شد. عمری با آبرو زندگی کرده بود و پیش از این پایش به کلاستری هم باز نشده بود، اما یک تصادف بی‌موقع با عابر پیاده که تنها چند ساعت بعد از تمام شدن بیمه خودرواش اتفاق افتاد، موجب شد تا او محکوم به پرداخت دیه شود. طبق قوانین اگر در لحظه تصادف حتی چند دقیقه از موعد بیمه گذشته باشد، این شرکت‌ها موظف به پرداخت تاوان نیستند، از این رو راننده که نتوان در پرداخت دیه بود، تحت عنوان «جرائم غیر عمد» به زندان منتقل شد تا زمانی که بتواند یا رضایت شاکي را بگیرد یا دیه را بپردازد. امروز تعداد زیادی از این قبیل زندانیان در زندان‌های کشور تحمل حبس می‌کنند، زندانیانی که ناخواسته به این سرنوشت دچار شده‌اند و تنها یک خطا یا سهل‌انگاری آن‌ها را به این حال و روز انداخته است. زندان مشهد و استان نیز مانند تمام زندان‌های کشور تعدادی از این افراد را در خود جای داده است. در اهمیت وضعیت این

محمد جواد ابوظفا

راه و بیراه

حسرت روزهای زیبا

برای اولین بار که او را دیدم عاشقش شدم. دختر باوقار و سنگینی بود و با خودم گفتم که این دختر زن زندگی من است. به خواستگاری اش رفتم و دل توی دلم نبود، لحظه شماری می‌کردم تا از دواجمان سر بگیرد. خانواده‌اش ساده و بی‌ریا بودند و با ما راه آمدند. بالاخره دختر مورد علاقه‌ام به من بله گفت و تنها شرطش این بود که قدر زندگی مان را بدانیم و شکر گزار باشیم. نان حلال سر سفره بیاورم و زندگی آرامی را درست کنم. افسوس من هر دو شرطش را زیر پا گذاشتم و بدقولی کردم اما او بزرگی کرد و از اشتباهاتم گذشت و آن‌ها را نادیده گرفت. او به من روحیه می‌داد که می‌توانم اشتباهاتم را جبران کنم تا زندگی مان را از نو بسازیم ولی گوش‌هایم کر و چشمانم کور شده بود. زنی که می‌گفت بین تمام مردهای دنیا عاشق و دل‌باخته من است، زنی که هر موقع به چشمانش نگاه می‌کردم با لبخندی صمیمی آرامم می‌کرد دیگر طاقتش طاق شد و گفت که تحمل این شرایط را ندارد و فقط طلاق می‌خواهد. گفتم قول می‌دهم جبران کنم ولی حقایق دیگر رنگی نداشت. تصمیم خودم را گرفتم و بود و دیگر به صورت نگاه نمی‌کرد. برایم خیلی عزیز بود و نمی‌خواستم بیشتر از این آسیب ببینم برای همین پای بر که طلاق را امضا کردم و در مقابل او هم مهری‌اش را بخشیدم و رفتم. بعد از رفتن هر کسی دیگر هیچ چیز و هیچ کس برایم ارزش نداشت. دلم می‌خواست هر جوانی را می‌بینم، نصیحتش کنم که مراقب زندگی‌ات باش. هر کس ریخت و قیافه‌ام را می‌دید اسکناس می‌جابه

مثنی نیشابوری



روزنامه شهر آرام و زندگی

شماره ۳۳۸۸
۲۳ شهریور ۱۳۹۸
۳۳۸۸ شماره

۱۲



حوادث شهر

گزارش پشت گزارش و سرقت پشت سرقت، پرونده‌هایی بود که از چند روز پیش مدام به دست افسران دایره تجسس کلانتری شهید آستانه پرست مشهد می‌رسید. گزارش‌هایی که در آن چند شهروند مشهدی اظهار کرده بودند گوشه‌ای تلفن همراهشان از سوی ۳ جوان موتورسوار سرقت شده است. اعلام این اخبار و حساسیت موضوع، مأموران کلانتری شهید آستانه پرست را بر آن داشت تا برای شناسایی و دستگیری سارقان وارد عمل شوند. تحقیقات اولیه از محدوده خیابان‌هایی شروع شد که متهمان چندین مرتبه در آن اقدام به گشوی قاپی کرده بودند. بررسی‌های پلیسی در این مناطق ادامه داشت تا اینکه سرخنی از هویت سارقان به دست آمد و چهره فرضی آن‌ها ترسیم شد و در اختیار دیگر تیم‌های گشتی انتظامی قرار گرفت. تیم عملیاتی این پرونده به چند خیابان دیگر که در محدوده حوزه استحفاظی شان بود، سر زدند و با استخراج تصاویر و فیلم‌های چند دوربین مدار بسته دریافتند که عاملان تمام این سرقت‌ها همان ۳ جوان موتورسوار هستند از همین رو مأموران طبق دستور قضایی برای دستگیری این افراد وارد مرحله اجرایی نقشه خود شدند.

گوشی قاپی از مأمور پلیس مأموران در اقدامی اطلاعاتی و پوششی به اخباری دست یافتند که حاکی از آن بود سارقان موتورسوار در خیابان شارسرستان مشهد در حال پرسه زنی هستند از همین رو چون شرایط این خیابان به لحاظ تردد زائران

از حساسیت بالایی برخوردار بود، ضابطان قضایی را بر آن داشت تا برای جلب متهمان طعمه‌ای بگذارند. افسران زنده پلیس به صورت لباس شخصی در خیابانی که دزدها در آن دیده شده بودند، بدون ایجاد حساسیت، مستقر شدند و یکی از مأموران نیز خود را جای شهروندی عادی جازد. همه ورودی و خروجی‌های شارسرستان زیر نظر ضابطان قضایی بود تا اینکه متهمان تحت تعقیب در زاویه دید یکی از تیم‌های پلیس قرار گرفتند و این‌ها خبر به سرعت به دیگر تیم‌های لباس شخصی پلیس اعلام شد. در مقابل مأموری که نقش طعمه را بازی می‌کرد باید به گونه‌ای جلوه می‌نمود تا بتواند نظر دزدان جوان را به خود جلب کند از همین رو با شماره گیری تلفن همکارش به خیابان زد و همانند فردی سر به هوا و بی احتیاط مشغول گفت‌وگو با آن طرف خط شد. نقشه مجریان قانون جواب داد و متهمان به سمت طعمه به راه افتادند. در مقابل لحظه به لحظه گزارش نزدیک شدن آن‌ها از طریق تلفن به مأمور لباس شخصی اعلام می‌شد. سارقان در نزدیکی مأمور لباس شخصی قرار گرفته بودند که در اقدامی به موقع با واکنش این ضابط قضایی روبه‌رو زمین گیر شدند. دیگر تیم‌های لباس شخصی پلیس هم که در گوشه و اطراف بودند، وارد عمل شدند و خود را به نزدیکی همکارشان رساندند تا مانع از فرار متهمان شوند. در همان دقایق اولیه اوبه راکب موتورسیکلت دستگیر شد اما دو همدستش با تهدید چاقو به دل جمعیت حاضر در خیابان‌ها زدند تا از چنگ پلیس بگریزند. از سوی

مقابل اما مجریان قانون مجدانه به تعقیب دو جوان فراری پرداختند و با استفاده از قانون به کارگیری سلاح دست به قبضه اسلحه خود بردند و پس از اعلام اخطار ایست، چند تیر هوایی شلیک کردند. متهمان که دیگر به انتهای خط رسیده بودند و راهی جز تسلیم نداشتند، در برابر قانون به زانو درآمدند.

سرقت روزانه ۴ گوشی در خیابان

متهمان که اهل یکی از شهرهای جنوبی کشور هستند پس از انتقال به کلانتری و تشکیل پرونده در برابر افسر بازجو قرار گرفتند. سردسته این گروه سه نفره در اعترافش به پلیس گفت: «چندی پیش به همراه دوستانم (دو متهم دستگیر شده) از جنوب به مشهد آمدیم و نقشه سرقت‌های شبانه‌مان را طرح و عملی کردیم. شب‌ها در خیابان‌های خلوت و فرعی مشهد پرسه زنی می‌کردیم

و با شناسایی افرادی که مشغول صحبت با گوشی تلفن همراه خود بودند نزدیک می‌شدیم و نقشه‌مان را عملی می‌کردیم. برخی از مال‌باختگان چند قدمی به دنبلمان می‌دویدند ولی ما با موتورسیکلت متواری می‌شدیم.» این متهم جوان در ادامه اعترافش هم گفت که روزانه ۴ دستگاه گوشی تلفن همراه را سرقت کرده و گوشی‌های مسروقه را به مال‌خری فروخته و او هم گوشی‌های مسروقه را به کشور عراق منتقل کرده است.

ادامه تحقیقات تا شناسایی مال‌خر خارجی

فرمانده انتظامی خراسان رضوی در تشریح دیگر ابعاد این پرونده گفت: متهمان در جلسات بازجویی تاکنون به ۱۱۰ فقره سرقت اعتراف کرده‌اند که احتمال افزایش جرائم از سوی این افراد مطرح و مورد بررسی است.

گوشی قاپان اسیر شگردهای پیچیده پلیس

گروه سه نفره سارق راز سرقت‌های سریالی خود در خیابان‌های مشهد را بر ملا کردند



سردار محمد کاظم تقوی بیان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده اولیه به مرجع قضایی معرفی شدند و تحقیقات همکارانمان درباره شناسایی مال‌خر این پرونده که گوشی‌های سرقی را در کشور عراق به فروش می‌رسانده ادامه دارد. این مقام ارشد نظامی استان با اینکه تاکنون ۸ مال‌باخته به کلانتری شهید آستانه پرست مراجعه و گزارشی علیه این افراد تنظیم کرده‌اند، بیان کرد: متأسفانه اغلب مال‌باختگان که گوشی تلفن همراه آن‌ها از سوی ۳ جوان سارق چنگ زده و دزدیده شده گزارش سرقت را به پلیس اعلام نکرده‌اند که همین موضوع کار تحقیقات این پرونده را کند کرده است. سردار تقوی در انتها از شهروندانی که به تازگی تلفن همراه آن‌ها سرقت شده خواست تا به کلانتری شهید آستانه پرست مشهد مراجعه و شکایت خود را علیه ۳ جوان سارق تنظیم کنند.

کوتاه‌تر از حادثه

۶ ساعت تلاش برای نجات ۲ کوهنورد

مهر- با اعلام مصدومیت و گرفتاری ۲ کوهنورد در ارتفاعات شاه‌لولاک شهرستان لنجان از توابع اصفهان، امدادگران هلال‌احمر وارد عمل شدند. پس از یک ساعت و نیم تلاش با توجه به سختی شرایط و نامساعد بودن آب و هوا، این افراد در صخره‌های کوهرخ در بالا دست آبشار شاه‌لولاک پیدا شدند و به وسیله کارگاه، مصدوم از صخره‌ها رهایی پیدا کرد و با کمک دیگر کوهنورد حاضر در محل حادثه این عملیات پس از گذشت ۶ ساعت جان کوهنورد مصدوم به پایان رسید.

توزیع مواد مخدر و مشروب در پوشش تاکسی

میزان- پلیس تهران موفق به شناسایی و توقیف یک دستگاه تاکسی سمند زرد رنگ در خیابان‌های تهران شد که ارادل و اوباش با استفاده از آن اقدام به توزیع مواد مخدر و مشروبات الکلی می‌کردند. این تاکسی تنها یک پوشش بوده و موتور خودرو در حد یک زانتیا تقویت شده بود. همچنین ارادل با استفاده از میخ‌های سه‌پر و دودز برای ایجاد ترافیک یا فرار کردن از پلیس استفاده می‌کردند. در این زمینه راننده خودرو دستگیر شد.

نابودی یک شهرک در استرالیا

ایسنا- در پی آتش‌سوزی‌های گسترده در استرالیا که علت آن گرمای هوا اعلام شده است، آتش‌نشانان نتوانستند این حریق را مهار کنند. جدیدترین اطلاعات نشان می‌دهد که شهرک بالموال با ۴۰۰۰ سکنه در غرب سیدنی، در پی رسیدن آتش به طور کامل نابود شده است. تاکنون حداقل ۲۲ خانه در ایالت استرالیایی جنوبی سوخته و جسد یک مرد شصت‌ونه ساله در خانه‌اش پیدا شده است. این آتش‌سوزی‌ها از ماه سپتامبر تاکنون جان ۹ استرالیایی را گرفته است.

کشف ۳ جسد در یک بانک

ایلتنا- سرهنگ مهدی سرپناه، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی غرب استان تهران اعلام کرد که اجساد نیمه‌سوخته ۳ مرد در یکی از شعب بانک ملی در نسیم‌شهر از توابع شهرستان بهارستان پیدا شده است. در زمان اغتشاشات آبان‌ماه این بانک از سوی اغتشاشگران دچار حریق شده و به طور کامل تخریب شده بود. بعد از یک‌ماه هنگام خاک‌برداری این اجساد شناسایی شده و برای تشخیص هویت در اختیار پزشکی قانونی قرار گرفته، هر چند هویت این افراد هنوز شناسایی نشده است.

جدول ۲۸۳۹

فلش خواننده مشهور دعای سحر	متحجر پاپتخت سنگال	تکان چاشنی دومره صنعت‌مربع	ایزار صید بول آلمان	گامویش ثروت	کیاب مقدس گل نومییدی	سروپوشی واکه پیشوند ترکیب آب‌دار	اب خاک آتش ساده کامیون آرتشی	ایریش‌ناخالص شمیری جرادند وسطی
چهارچوب عکس نمایر	طغیان سامانه قابل حمل	پاینده میانی	سخت دانه معطر	یغما	بازکن اعوزی اسبق پروپوشی لگوی روز	قلب قران زمان بی‌آغاز	کلمه استثنا خداوند	بنیان مادر عرب
مشهور مخفف اینک	گوست جسیده به سون‌مهرها ارجاج	نایم دخترانه نوعی نان سنستی	دانه معطر	کاغذ	هدررفته	لوای بدن		
لیب فرست کارخانه دقتر چه	تیر پیکان‌دار تلسکوپ فضایی امریکاها	زمین ترکی پوستین	دانه معطر	یغما	نام کوچک پوتین			
گودی ته دره	چهار یونانی آب ترکی	نهنگ						
نام پسرانه از خانواده طالی	از محلات شمال تهران							

پاسخ جدول ۲۸۳۸
shahr.puzzle@shahrara.com
طراح: محمدرضا علیرزاده